SỜ VĂN HÓA VÀ THẺ THAO CỘNG HOÀ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ĐÀ NẢNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯNG TÂM HUẤN LUYỆN ——  -------- -----------------------
VÀ ĐÀO TẠO VĐV TDTT

Số: 612 /TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nang, ngày 3ỉ tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc kết quả tuyển chọn Hợp đồng lao động Trung tâm Huấn luyện
và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nang đợt 2 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 566/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 17/7/2024 về việc triển
khai thực hiện kiểm tra, sát hạch đối với họp đồng lao động đợt 2 năm 2024;

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nằng
thông báo kết quả tuyển chọn hợp đồng lao động đợt 2 năm 2024 như sau:

1. v ề  kết quả tuyển chọn

Danh sách phê duyệt kết quả tuyển chọn họp đồng lao động đợt 2 năm 2024
(đính kèm).

2. v ề  thời gian nhận việc và hoàn chỉnh hồ sơ đối với người trúng tuyển

Trên cơ sở danh sách các thí sinh trúng tuyển tại phụ lục đính kèm, yêu cầu các
thí sinh trúng tuyển thực hiện xác minh lý lịch tư pháp đề hoàn thiện hồ sơ cá nhân,
đồng thời đến tại phòng Tổ chức Hành chính, Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận
động viên Thê dục the thao Đà Nằng để nhận việc, ký họp đồng lao trước ngày
05/8/2024.

Trường họp người trúng tuyển không đến nhận việc theo thời hạn trên, Giám
đốc Trung tâm sẽ quyết định việc ký kết họp đồng lao động với người có điểm thấp
hơn liền kề đủ điều kiện trúng tuyến (nếu có).

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao thông báo
để các thí sinh biết và thực hiện./. fbyỉD

Nơi nhận:
-  Niêm yết bảng Thông báo;
- Các thí sinh tham dự xét tuyển;
- Website TTHLĐTVĐVTDTT;
- Lưu: VT, TCHC.

IÁM ĐỐC
\M  ĐỐC

Tran Đỗ Quang

DANH SÁCJ£ífỉèsDƯYỆT KÉT QUẢ TƯYÉN CHỌN HỢP ĐÒNG LAO
Đ Ộ N ^ H ^ Ì ^ M m  HƯÁN l u y ệ n  Và  đ à o  t ạ o  VĐV TDTT

HUÂNLUVỆN ỶA ĐỢT 2 NĂM 2024
(Đính /TB-TTHLĐTVĐ VTDTT ngày j í  tháng ?  năm 2024)

STT Họ và tên
Ngày
tháng

năm sinh

Trình độ chuyên
môn

Vị trí tuyển
dụng họp

đong

Tổng
Ẩ t.Ásô diêm Kết quả

1 Trần Minh
Hùng 18/12/1969 Cử nhân ngành

thể dục thể thao

Huấn luyện
viên môn Cử

tạ
82.5

Trúng
tuyển

2 Phan Văn
Thiện 16/06/1972 Kiện tướng môn

Cử tạ

Nhân viên
tham mưu

chuyên môn
môn Cử tạ

76.5
Trúng
tuyển